
PACHET OLTENITA

I.D.: 68051057

Data publicarii	04.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,78 RON - 579,78 RON

Descriere: 1 Rejansa perdea 60mm rola de 50 m rola 1 126.05 126.05 2 Carlige sina perdea 1000 buc/set set 1 168.06 168.06 3 Sina PVC pt tavan alb 2 canale /2m + accesorii buc 2 21.01 42.02 4 Sina PVC pt tavan alb 2 canale /3m + accesorii buc 2 33.61 67.22 5 Umeras pt haine plastic buc 50 1.26 63.00 6 Prelungitor 3 prize , 3 m lungime buc 3 37.81 113.43
LIVRAREA SE VA FACE LA SDIUL CAbr OLTENITA
